
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

   Santo Amaro - BA, 08 de abril de 2024. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

                                          DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 043/2024 Contrato 027/2024 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: COMERCIO DE BAMBU SUBAE LTDA pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº. 11.117.787/0001-
92. 
 
Objeto:.  

             Contratação de empresa especializada para serviços de instalação de cercas com arames (sem materiais 

inclusos) para cercamento de 1914 m² áreas do entorno do projeto minha casa minha vida do bairro Nova 

Sacramento no Município de Santo Amaro – Ba. 

 

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 08/04/2024 e encerramento em 

08/07/2024. 

Valor: 15.312,00 (QUINZE MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS) 
 
Dotação Orçamentária:  

  Órgão: 1101 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO 

               Projeto Atividade: 2056 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS 

  Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  

               Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos  

 
 
Fundamentação legal: Inciso II, do art. 75, da Lei 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 


		2024-04-10T12:54:10-0300




